

DODATOK č. 3
K ZMLUVE č. 230327 08U01 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU FORMOU
DOTÁCIE

d ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny orgán:	Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

Príjemca:	Obec Hankovce
so sídlom:	Hankovce 117, 067 12 Hankovce
IČO:	00322962
DIČ:	2021232554
Štatutárny orgán:	Ing. Ľudmila Veľasová, starostka obce
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK08 0900 0000 0052 1067 9421

I. Článok
Úvodné ustanovenia

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 13.12.2023 Zmluvu č. 230327 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 27.02.2024, dodatku č. 2 zo dňa 19.06.2024.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku

II. Článok
Predmet Dodatku

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s odsekom 6 časti C „Povinnosti Príjemcu“ VZP sa Zmluva mení nasledovne:
 - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b) v časti **Príloha č. 3** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom nasledujúcim po dni jeho prvého (skoršieho) zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Hankovciach, dňa

V Bratislave, dňa

.....
Obec Hankovce
Ing. Ľudmila Veľasová
starostka

.....
Environmentálny fond
Ing. Marek Giba, MBA
generálny riaditeľ

Príloha č. 1 Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: VÝZVA Č. B-1/2023 (OBLASŤ: OCHRANA A VYUŽÍVANIE VÔD)

Číslo Zmluvy: 230327 08U01

Účel Dotácie	Financovanie Splašková kanalizácia obce Hankovce	
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára	§ 4e	
Rozhodnutie ministra	č.: 87951/2023 zo dňa 30.11.2023	
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra	1 228 428,00 EUR (jedenmilióndvestodvadsaťosemtisícštyristodvadsať osem eur)	
Výška spolufinancovania v %	5	
Oprávnené obdobie	01.01.2023 – 30.11.2026	
Interval Čerpania	od účinnosti Zmluvy do 20.12.2026	
Doba udržateľnosti	8 rokov	
Spôsob financovania	☐	Schválenie čerpania
	☒	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie/Žiadostí o udelenie súhlasného stanoviska	1x štvrťročne	
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy	29.03.2024	
Finančné opravy	Áno ☐ Nie ☒	
Finančná oprava pred použitím dotácie		
Finančná oprava po použití dotácie		

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Humenné
Obec	Hankovce

Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	

Opis Projektu

Opis Projektu	Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na realizáciu splaškovej kanalizácie v nasledujúcom rozsahu: SO 01 Splašková kanalizácia: Stoka A v celkovej dĺžke 217,00 m Stoka AB v celkovej dĺžke 643,00 m Stoka AB1 v celkovej dĺžke 301,00 m Stoka B v celkovej dĺžke 334,00 m SO 02 Čerpacia stanica v počte 1 ks SO 02.1 NN kábelová prípojka SO 02.2 Výtlačné potrubie v celkovej dĺžke 354,00 m.
---------------	---

Dodávateľ 1

Obchodné meno	Ultima Ratio, s.r.o.
IČO	46862439
Údaje o Dodávateľskej zmluve	Zmluva o poskytovaní služieb zo dňa 16.03.2023 Zverejnená v CRZ: https://www.crz.gov.sk/zmluva/7631585 dňa 16.03.2023

Dodávateľ 2

Obchodné meno	EKO SVIP, s.r.o.
IČO	36449717
Údaje o Dodávateľskej zmluve	Zmluva o dielo č. 6-24 zo dňa 22.03.2024 zverejnená v CRZ: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9079338/ dňa 22.03.2024 Dodatok č.1 zo dňa 28.05.2026 zverejnený v CRZ dňa 01.06.2026: https://www.crz.gov.sk/zmluva/12412422/

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 580b
Stavba: **Splašková kanalizácia obce Hankovce**

kód projektu 230327 - Položkový rozpočet

Príloha č. 3

JKSO:
Miesto: Hankovce

KS: 2223
Dátum: 28.5.2026

Objednávateľ:
Obec Hankovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Projektant:
Druprojekt IPZ Prešov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			583 601,46
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	23,00%	583 601,46	134 228,34

Cena s DPH	v	EUR	717 829,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	580b		Príloha č. 3
Stavba:	Splašková kanalizácia obce Hankovce		
Miesto:	Hankovce	Dátum:	28.05.2026
Objednávateľ:	Obec Hankovce	Projektant:	Druprojekt IPZ Prešov
Zhotoviteľ:	EKO SVIP, s.r.o	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		583 601,46	717 829,80
01	01 - Splašková kanalizácia	439 620,41	540 733,10
02	Čerpacia stanica	77 396,61	95 197,83
03	02.1 - NN kábelová prípojka	3 190,99	3 924,92
04	02.2 - Výtlačné potrubie	63 393,45	77 973,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Splašková kanalizácia obce Hankovce

Objekt:

01 - 01 - Splašková kanalizácia

JKSO: 827 21
Miesto: Hankovce

KS: 2223
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Hankovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Projektant:
Druprojekt IPZ Prešov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	439 620,41
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	439 620,41
---------------------	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	439 620,41	23,00%	101 112,69

Cena s DPH	v EUR	540 733,10
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Splašková kanalizácia obce Hankovce

Objekt:

01 - 01 - Splašková kanalizácia

Miesto: Hankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Hankovce

Projektant: DTPROJEKTIF Z

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Spracovateľ: Dražov, Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

439 620,411

D HSV

Práce a dodávky HSV

439 620,411

D 1

Zemné práce

157 135,913

1	K	113107211.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	180,800	0,700	126,560
59	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	1 146,500	1,010	1 157,965
2	K	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	180,800	1,110	200,688
60	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 146,500	1,590	1 822,935
3	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	180,800	3,500	632,800
61	K	113107244.S	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,50000t	m2	1 146,500	7,500	8 598,750
4	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	25,520	5,000	127,600
5	K	129303101.S	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	116,000	30,000	3 480,000
6	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	3 203,290	5,800	18 579,082
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	960,987	0,200	192,197
8	K	141701102.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	18,000	450,000	8 100,000
9	M	143110000500.S	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 530 mm, hr. steny 8 mm, ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	m	19,800	300,000	5 940,000
10	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	7 636,800	0,400	3 054,720
11	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	7 636,800	0,200	1 527,360
56	K	162401142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	1 251,094	2,600	3 252,844
52	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 577,833	2,800	7 217,932
58	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2 577,833	2,000	5 155,666
57	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	625,457	0,500	312,729
53	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2 204,618	3,200	7 054,778
55	M	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	3 000,408	15,000	45 006,120
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	697,248	21,700	15 130,282
51	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	1 324,771	15,000	19 871,565
50	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	127,600	4,650	593,340

D 4

Vodorovné konštrukcie

17 609,381

12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	189,540	40,000	7 581,600
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,137	33,000	169,521
15	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	48,000	5,280	253,440
16	M	TBS 62,5/4	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/4	ks	5,050	13,520	68,276
17	M	TBS 62,5/6	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/6	ks	7,070	14,660	103,646
18	M	TBS 62,5/8	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/8	ks	14,140	15,780	223,129
19	M	TBS 62,5/10	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/10	ks	22,220	18,030	400,627
20	K	452112121.S	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	11,000	10,520	115,720
21	M	TBS 62,5/12	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/12	ks	11,110	20,290	225,422
22	K	462512162.S	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg oživená, s výplňou zeminou	m3	81,200	60,000	4 872,000
23	K	462513162.S	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť kameňov nad 200 kg oživená, s výplňou medzier zeminou a výsadbou	m3	34,800	70,000	2 436,000
24	K	462513169.S	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov nad 200 kg. Príplatok k cene za urovanie líca zahádzky	m2	290,000	4,000	1 160,000

D 5 Komunikácie 103 699,205

25	K	566902211.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	18,080	12,500	226,000
62	K	566902213.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 146,500	14,500	16 624,250
26	K	566902231.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 100 mm	m2	37,968	12,500	474,600
63	K	566902233.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 146,500	14,500	16 624,250
27	K	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 164,580	37,250	43 380,605
65	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	1 146,500	23,000	26 369,500

D 8 Rúrové vedenie 130 774,914

28	K	871376032.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	1 448,000	2,400	3 475,200
29	M	286110005200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 315 mm, dl. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	263,777	264,890	69 871,890
30	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	1 495,000	4,500	6 727,500
33	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	113,000	35,000	3 955,000
34	M	TBS 100-62,5-60/9 S	Kónus TBS 100/62,5-60/9 S	ks	47,470	79,210	3 760,099
35	M	TBH 100-50/9 S	Šachtová skruž TBH 100-50/9 S	ks	28,280	63,760	1 803,133
36	M	TBH 100-100/9 S	Šachtová skruž TBH 100-100/9 S	ks	18,180	118,820	2 160,148
37	M	TBH 100-25/9 S	Šachtová skruž TBH 100-25/9 S	ks	20,200	46,370	936,674
31	K	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	47,000	85,790	4 032,130
32	M	592240003700.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/1000	ks	47,470	450,000	21 361,500
38	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	47,000	50,000	2 350,000
39	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	47,000	180,000	8 460,000
40	K	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	9,864	135,000	1 331,640
41	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	55,000	10,000	550,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 30 400,998

42	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 183,000	3,000	3 549,000
66	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 150,800	4,200	4 833,360
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 215,470	4,000	4 861,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17 016,580	0,200	3 403,316
45	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1 215,470	3,000	3 646,410
48	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1 215,470	2,000	2 430,940
46	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	597,020	3,000	1 791,060
47	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi	t	618,450	3,000	1 855,350
49	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6 716,137	0,600	4 029,682

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Splašková kanalizácia obce Hankovce

Objekt:

02 - Čerpacia stanica

JKSO: 814
Miesto: Hankovce

KS: 2223
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Hankovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Projektant:
Druprojekt IPZ Prešov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 396,61
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	77 396,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	77 396,61	23,00%	17 801,22

Cena s DPH	v EUR	95 197,83
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Splašková kanalizácia obce Hankovce

Objekt:

02 - Čerpacia stanica

Miesto: Hankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Hankovce

Projektant: DTPROJEKT IPRZ

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Spracovateľ: DTPROJEKT IPRZ
Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 396,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 250,67

D 1

Zemné práce

8 820,67

83	K	115001102.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	40,000	4,55	182,00
2	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	840,000	1,30	1 092,00
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	35,000	0,75	26,25
4	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	182,736	14,53	2 655,15
5	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	54,821	0,20	10,96
6	K	151201202	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 8 m	m2	116,250	15,00	1 743,75
7	K	151201212	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 8 m	m2	116,250	3,00	348,75
8	K	151201302	Rozopretia zapažených stien výkopu s prepažovaním pri pažení záťažnom, hĺbky do 8 m	m3	116,250	2,00	232,50
9	K	151201312	Odstránenie rozopretia stien paženia záťažného hĺbky do 8 m	m3	116,250	1,00	116,25
10	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	55,242	3,00	165,73
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	55,242	1,00	55,24
84	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,200	6,00	7,20
85	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	126,294	17,30	2 184,89

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 876,88

15	K	346244821	Prímurovky izolačné z tehál dĺ. 290mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	0,000	0,00	0,00
86	K	380311531.S	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr. C 12/15, hr. 80-150 mm	m3	0,000	0,00	0,00
87	K	380316333.S	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadných vôd, betón vodostavebný C 25/30, hr. nad 300 mm	m3	0,000	0,00	0,00
18	K	380321332	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu tr.B 20(C 16/20),hr.150-300 mm	m3	0,000	0,00	0,00
88	K	380356241.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	0,000	0,00	0,00
89	K	380356242.S	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	0,000	0,00	0,00
90	K	380361006.S	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele B500 (10505)	t	0,000	0,00	0,00
501	K	380356221.S	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch zaoblených zhotovenie	m2	16,485	59,60	982,51
502	K	380356222.S	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch zaoblených odstránenie	m2	16,485	9,69	159,74
503	K	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	5,584	131,56	734,63

D 4a

Vodorovné konštrukcie

1 508,05

504	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	12,560	8,15	102,36
505	K	451315135.S	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 200 mm	m2	9,616	29,66	285,21
506	K	273321121.S	Základové dosky konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25	m3	2,120	148,61	315,05
507	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,440	1 830,50	805,42

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

229,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	631312411	Mazanina z betónu prostého tr.B 10 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,136	173,16	23,55
23	K	631313411	Mazanina z betónu prostého tr.B 10 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,026	159,82	163,98
24	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,136	64,31	8,75
25	K	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	1,026	32,16	33,00

D 8 Rúrové vedenie 7 173,87

508	K	894102112.S	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	125,99	125,99
509	M	594350001500.S	Dno ŽB nádrže DN 2500/2500 s falcom pre gumové tesnenie, železobetónová	ks	1,000	3 601,01	3 601,01
510	M	592240014320.S	Tesnenie elastomerové klinové samomazné pre betónovú kanalizačnú šachtu	ks	2,000	43,58	87,16
511	K	894102313.S	Osadenie železobetónového nadväzku alebo prstenca prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 4 t	ks	1,000	65,16	65,16
512	M	594350004400.S	Nadväzok pre ŽB nádrž D=2500 mm, H=2000 mm, železobetónová	ks	1,000	2 659,45	2 659,45
513	K	894102211.S	Osadenie železobetónového stropu prečerpávacej stanice, hmotnosti do 1 t	ks	1,000	15,64	15,64
514	M	594350007600.S	Stropná doska pre retenčnú nádrž DN 2500 H=180 mm, tr. zaťaženia B125, železobetónová	ks	1,000	619,46	619,46

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 286,29

26	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	22,550	17,29	389,89
27	K	933901311	Naplnenie a vyprázdenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	22,550	5,76	129,89
28	K	936311111	Zabet. potrubia uloženého v otvoroch v dne alebo v stenách nádrží z bet.s plochou otvoru do 0,25 m2	m3	0,192	816,57	156,78
29	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	76,300	3,90	297,57
30	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	76,300	1,65	125,90
31	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3,5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	5,500	4,95	27,23
32	K	952903119	Príplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkoľvek v. nad 3,5 m	m2	5,500	0,55	3,03
33	K	953171021	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	4,000	39,00	156,00
34	M	5534007000	Poklop pre betónovú výplň vodotesný 60x60	ks	0,000	0,00	0,00
35	M	5534007500	Poklop pre betónovú výplň vodotesný 90x60	ks	0,000	0,00	0,00
36	K	953171031	Osadenie stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	0,000	0,00	0,00
37	M	552437850	Stupadlo šachtové kapsové	kus	0,000	0,00	0,00

D 99 Presun hmôt HSV 3 355,64

38	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141,8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	0,000	0,00	0,00
515	K	998144471.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	19,605	9,50	186,25
516	K	998144474.S	Príplatok za zväčšený presun (8141,8142,8143) zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 3000 m	t	19,605	8,64	169,39
517	K	pc3	Zriadenie dočasnej prístupovej komunikácie určenej na realizáciu čerpaciej stanice vrátane jej odstránenia po výstavbe	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 045,37

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 340,62

39	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	0,000	0,00	0,00
40	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,000	0,00	0,00
91	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,000	0,00	0,00
42	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	0,000	0,00	0,00
43	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	0,000	0,00	0,00
45	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00
518	K	711411011.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na vodorovnej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	4,906	6,04	29,63
519	K	711411021.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	35,325	6,74	238,09
520	M	245640000400.S	Náter izolačný kryštalickej jednovrstvový proti tlakovej vode a chemikáliám	kg	8,046	9,06	72,90
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							9 948,88
46	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	49,440	2,60	128,54
47	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	376,440	2,35	884,63
48	M	553110209	Plošina čerpacej stanice	kpl	1,000	1 610,14	1 610,14
49	M	553110208	Zberný kôš čerpacej stanice	kpl	1,000	2 030,14	2 030,14
50	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,335	75,92	25,43
521	M	pc3	Nerezový poklop 600x600 mm, uzamykateľný	ks	4	980,00	3 920,00
522	M	pc1	Rebrík vstupný nerezový vrátane kotviaceho príslušenstva a montáže	ks	1	1 350,00	1 350,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							0,00
51	K	771561130	Montáž podláh z dlaždíc z taveného čadiča ukladaných do malty hladkých hr. 30 mm	m2	0,000	0,00	0,00
52	M	632321300	Dlaždice čadičové pravouhlé hladké hr 30 skupina 1	m2	0,000	0,00	0,00
53	K	771569792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	0,000	0,00	0,00
54	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00
D 783 Nátery							755,87
93	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	31,234	18,70	584,08
56	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základný	m2	31,235	5,50	171,79
D M Práce a dodávky M							42 100,57
D 21-M Elektromontáže							25 314,14
59	K	210010024	AS RTP + rádiový prenos dát	súb.	1,000	25 314,14	25 314,14
D 23-M Montáže potrubia							1 776,43
60	K	230011038	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 57 x 2.9	m	6,200	50,00	310,00
61	M	141153910	Rúrka bezšvíková 11353.0 d54 hr2,6	m	7,000	51,80	362,60
62	K	230032027	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	spoj	30,000	13,60	408,00
63	M	319462070	Príruba privarovacia plochá PN 1,6 Mpa 11375 dn 50	kus	30,000	9,10	273,00
64	M	319411390	Koleno č.92 138207 čierne D 2"	kus	2,000	21,00	42,00
65	M	319413390	Odbočka TE č.130 138220 D 2"	kus	1,000	23,83	23,83
66	M	319442020	Prechodka redukovaná č.241 138240 D 4 x 3"	kus	1,000	35,00	35,00
67	M	319441990	Prechodka redukovaná č.241 138240 D 3 x 2"	kus	1,000	28,00	28,00
68	M	422237000	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 50 mm	kus	2,000	147,00	294,00
D 35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.							15 010,00
73	K	350150005	Montáž čerpadiel Flygt	súb.	2,000	525,00	1 050,00
74	M	426000163	Čerpadlo Flygt FP 3068.180 LT	ks	0,000	0,00	0,00
523	M	426000163a	Čerpadlo Flygt FP 3069.180/290 LT	ks	2,000	6 280,00	12 560,00
75	M	426000164	10 m kábel SUBCAB 4x2,5x2x1,5 mm2	ks	2,000	70,00	140,00
76	M	426000165	Pätkové koleno DN 50	ks	2,000	140,00	280,00
77	M	426000166	Montážna sada pätkového kolena	ks	2,000	21,00	42,00
78	M	426000167	Montážna sada horného držiaka vodiacich tyčí 3/4 "	ks	2,000	35,00	70,00
79	M	426000168	Horný držiak vodiacich tyčí 3/4 "	ks	2,000	105,00	210,00
80	M	426000171	Spätná guľová klapka HDL 5087 DN 50 prírubová	ks	2,000	140,00	280,00
81	M	426000173	2x6 m vodiace tyče 3/4 "	ks	2,000	119,00	238,00
82	M	426000172	Závesná reťaz Flygt 7m	ks	2,000	70,00	140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Splašková kanalizácia obce Hankovce

Objekt:

03 - 02.1 - NN kábelová prípojka

JKSO: 828 7
Miesto: Hankovce

KS: 2224
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Hankovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Projektant:
Druprojekt IPZ Prešov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 190,99
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 190,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 190,99	23,00%	733,93

Cena s DPH	v EUR	3 924,92
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Splašková kanalizácia obce Hankovce
Objekt: 03 - 02.1 - NN kábelová prípojka

Miesto: Hankovce
Objednávateľ: Obec Hankovce
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o
Dátum:
Projektant: DTPROJEKT s.r.o
Spracovateľ: Dražov, Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 190,989

D HSV Práce a dodávky HSV 234,750

D 5 Komunikácie 99,550

31	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	2,500	39,820	99,550
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 135,200

30	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	5,000	27,040	135,200
----	---	-------------	--	---	-------	--------	---------

D M Práce a dodávky M 2 956,239

D 20-M Energetik 610,550

4	K	210040551.S	Sablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50 mm2	ks	8,000	11,930	95,440
5	M	354410022000.S	Svorka univerzálna pre lano 4-25 mm2	ks	8,000	6,380	51,040
6	K	210101386.S	Koncovky s plastovou izoláciou bez tienenia pre 1 kV EPKT2xxx do 4x25 mm2	ks	4,000	42,480	169,920
8	M	345810005305	Koncovka do 1 kV EPKT 0015 4-16	ks	4,000	37,460	149,840
9	K	210191581	Montáž skrine na stožiar vrátane zapojenia vodičov UAVO	ks	1,000	38,990	38,990
10	M	357110014705	Skriňa 100A SPP 2 CD IV P2	ks	1,000	105,320	105,320

D 21-M Elektromontáže 424,416

1	K	210010124.S	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm	m	3,000	7,020	21,060
2	M	286130036400.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR17,6 90x5,2x12 m	m	3,150	29,570	93,146
3	M	345710037100	Príchytka kábllová kovová SONAP 75-90	ks	9,000	8,060	72,540
11	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	15,000	4,840	72,600
13	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	9,702	4,060	39,390
14	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	1,000	4,580	4,580
15	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	1,000	1,270	1,270
18	K	210901061.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	8,000	2,160	17,280
16	K	210901069.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	15,000	2,160	32,400
17	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	23,000	3,050	70,150

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 985,273

19	K	460200163.S	Hĺbenie kábllovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	5,000	11,750	58,750
20	K	460200683.S	Hĺbenie kábllovej ryhy ručne 65 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	5,000	28,350	141,750
21	K	460420352.S	Zriadenie kábllového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	10,000	3,560	35,600
22	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	0,175	28,560	4,998
23	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	10,000	1,040	10,400
24	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, farba červená	m	10,000	0,350	3,500
25	K	460510132.S	Kábllové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 140 mm	m	5,000	106,080	530,400
26	M	286110011300.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 140x2,8 mm, dl. 0,2 m	ks	2,500	30,070	75,175
27	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. kábllovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	5,000	4,420	22,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	460560683.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	5,000	12,740	63,700
29	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	10,000	3,890	38,900

D		95-M	Revízie					936,000
32	K	950102010	Spracovanie východiskovej revízie	hod	6,000	39,000		234,000
33	K	950102011	Cenník VSD - Náklady na dopravu	ks	1,000	312,000		312,000
34	K	950102012	Cenník VSD - Manipulácia, zaistenie a odistenie zariadení NN	ks	1,000	390,000		390,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Splašková kanalizácia obce Hankovce

Objekt:

04 - 02.2 - Výtlačné potrubie

JKSO: 827 2
Miesto: Hankovce

KS: 2223
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Hankovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Projektant:
Druprojekt IPZ Prešov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Grocký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 393,45
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	63 393,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	63 393,45	23,00%	14 580,49

Cena s DPH	v EUR	77 973,94
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Splašková kanalizácia obce Hankovce

Objekt:

04 - 02.2 - Výtlačné potrubie

Miesto:

Hankovce

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Hankovce

Projektant:

DTPROJEKT I R Z

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o

Spracovateľ:

Ing. Grocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 393,451

D HSV

Práce a dodávky HSV

63 059,435

D 1

Zemné práce

49 461,458

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	52,580	5,000	262,900
2	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2,5m hor.4	m3	39,600	30,000	1 188,000
3	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	446,398	5,800	2 589,108
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	133,919	0,200	26,784
5	K	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	55,000	450,000	24 750,000
6	M	1433051400	Rúrka pozdĺžne zvärané 11343.0 D 426 hr.8	m	60,500	250,000	15 125,000
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	1 212,756	0,300	363,827
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	1 212,756	0,100	121,276
9	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	40,304	3,000	120,912
10	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	40,304	2,000	80,608
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	284,380	3,600	1 023,768
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	99,840	21,700	2 166,528
13	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	99,840	0,200	19,968
14	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,874	17,300	378,420
15	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	21,874	1,000	21,874
16	K	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	262,900	4,650	1 222,485

D 4

Vodorovné konštrukcie

4 126,320

17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	37,440	33,000	1 235,520
18	K	462512162	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg oživená, s výplňou zeminou	m3	27,720	60,000	1 663,200
19	K	462513162	Zahádzka z lom. kameňa, hmotnosť kameňov nad 200kg oživená, s výplňou medzier zeminou a výsadbou	m3	11,880	70,000	831,600
20	K	462513169	Príplatok k cene za urovanie líca zahádzky	m2	99,000	4,000	396,000

D 8

Rúrové vedenie

9 373,991

21	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	354,000	1,200	424,800
22	M	286130033900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m	m	386,922	6,860	2 654,285
23	M	2861671100	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 90	kus	1,020	31,050	31,671
24	M	2862306700	HDPE tvarovka T 90	kus	1,020	27,260	27,805
25	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	29,200	29,200
26	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	1,000	140,000	140,000
27	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	354,000	0,960	339,840
28	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	354,000	2,500	885,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	50,000	100,000
30	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	69,760	69,760
31	M	5922410350	Vodomerná šachta betónová Befor 1400/1100/1860 s poklopom a rebríkom	kus	1,000	3 220,000	3 220,000
32	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	55,000	165,000
33	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	3,000	35,000	105,000
34	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	10,070	40,280
35	M	1411526300	Rúrka bezšvíková 11353.0 d40 hr2,9	m	8,400	50,750	426,300
36	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	362,000	0,640	231,680
37	M	3410420300	Vodič medený CYY 4 čierna	m	365,620	0,920	336,370
38	M	3450306605	Autozásuvka do vlhka	ks	3,000	49,000	147,000
D 99 Presun hmôt HSV							97,666
39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	162,776	0,600	97,666
D PSV Práce a dodávky PSV							19,600
D 783 Nátery							19,600
40	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email a základný náter	m	8,000	2,450	19,600
D M Práce a dodávky M							314,416
D 23-M Montáže potrubia							52,336
41	K	230032029	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	spoj	2,000	3,850	7,700
42	M	3194830950	Príruba zaslepovacia DN80	kus	1,020	21,280	21,706
43	M	3194830955	Príruba voľná DN80	kus	1,020	22,480	22,930
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							262,080
44	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	312,000	0,670	209,040
45	M	2830002000	Fólia červená v m	m	312,000	0,170	53,040

Položkový rozpočet "Splašková kanalizácia obce Hankovce", náklady na zabezpečenie VO,
obec Hankovce, kód projektu 230327

Služba	Množstvo	Merná jednotka	DPH %	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH
Komplexné poradenské a realizačné služby verejného obstarávania na stavebné práce pre projekt "Splašková kanalizácia obce Hankovce"	1,00	ks	20	11990,00	14388,00
Celková cena (EUR bez DPH)					11990,00
DPH (EUR)					2 398,000
Celková cena (EUR s DPH)					14388,00